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Il menu di Da Cesare di Sonico, Lombardy include circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 6 €
per un piatto / una bevanda. Gli spazi sul posto sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia
a rotelle o con limitazioni fisiche, e c'€ W-LAN gratuito. Gustosa pizza viene cotta nel Da Cesare di Sonico,
Lombardy secondo il metodo ereditato appena sfornato, il locale serve anche ricette dall'ambiente europeo.
Inoltre, ti aspetta la tipica cucina italiana incluso gustosi classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/restaurants/sonico-lombardy/da-cesare-4/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/79192424/pizza-restauranti-sonico
https://it.menulist.menu/list/62868164/modern-european-restauranti-toirano
https://it.menulist.menu/list/22131191/pizza-restauranti-edolo
https://it.menulist.menu/
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TIRAMISU

Piatti di pesce
GRIGLIATA MISTA
Conlorni

VERDURE ALLA GRIGLIA
Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
Dolci

MERINDA CON FRUTTI DI BOSCO
FATTA IN CASA

Portata principale

TAGLIATELLE ALLA SELVAGGINA

Pizzen - Mini O 18 cm
PI1ZZACESARE

Dolci e Frutia
SEMIFREDDO AL CROCCANTINO
Caffe

CAFFE

Pinsa Gourmet
SANMARZANO

Restaurant Category

ITALIANO

4€

12 €

2€

6€

8€

7€

6€

1€

9¢€
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Pizza

PIZZA MEDITERRANEA

9€



enu Da Cesare

PIZZA MARGHERITA 5€
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Da Cesare

Via Della Monega, 6, Sonico,
Lombardy, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 18:00-00:30
Martedi 18:00-00:30
Mercoledi 18:00-00:30
Giovedi 18:00-00:30
Venerdi 18:00-00:30
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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